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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 grudnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaniechania poboru podatku od towarów i usług od niektórych 
warsztatów szkolnych oraz przywięziennych zakładów pracy. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 grud­
nia 1995 r. w sprawie zaniechania poboru podatku od to­
warów i usług od niektórych warsztatów szkolnych oraz 
przywięziennych zakładów pracy (Monitor Polski Nr 67, 
poz. 755) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 po wyrazach" poz. 670" dodaje się przeci­
nek, a wyrazy" oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 
142, poz. 702 i 703" zastępuje się wyrazami 
"z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703 
oraz z 1996 r. Nr 137, poz. 640"; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, nie ma 
zastosowa n ia: 

1) do kwot określonych wart. 3 ust. 1 zdanie 
drugie i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o zmianie ustawy o podatku od towa­
rów i usług oraz o podatku akcyzowym 
i o zmianie ustawy karnej skarbowej (Dz. U. 
Nr 137, poz. 640). 

2) do kwot podatku, wynikających z art. 28, 29 
ust. 2 i art. 33 ustawy, 

3) , do kwot zaniżenia zobowiązania podatkowe­
go lub kwot zawyżenia zwrotu podatku oraz 
kwot dodatkowych zobowiązań podatko­

' wych; wynikających z art. 27 ust. 5,6 i 8 usta­
wy, 

4) w przypadku, gdy organ podatkowy określił 
obrót na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy." 

. , 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życi. e z dniem 1 stycz­

nia 1997r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 grudnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaniechania poboru podatku od towarów i usług 
od zakładów pracy chronionej. : 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grud­
nia 1995 r. w sprawie zaniechania poboru podatku od 
towarów i usług od zakładów pracy chronionej (Moni­
tor Polski Nr 64, poz. 700 oraz z 1996 r. Nr 37, poz. 369) 
w §·1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 po wyrazach" poz. 670" dodaje się przeci­
nek, a wyrazy " oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703" zastępuje się wyrazami 
"z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703 
oraz z 1996 r. Nr 137, poz. 640"; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, nie ma 
zastosowania: 

1) w przypadku gdy zakład pracy chronionej 
nie przekazał całości kwoty, o której mowa 

w ust. 3, na Państwowy Fundusz Rehabilita­
cji Osób Niepełnosprawnych, 

2) do kwot określonych wart. 3 ust. 1 zdanie 
drugie i ust. ' 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o zmianie ustawy o podatku od towa­
rów i usług ' oraz o podatku akcyzowym 
i o zmianie u~tawy karnej skarbowej (Dz. U. 
Nr 137, poz. 640). 

3) do kwot podatku, wynikających z art. 28,29 
ust. 2. i art. 33, ustawy, 

4) do kwot zaniżenia zobowiązania podatkowego 
. lub kwot zawyżenia' zwrotu podatku oraz kwot 
dodatkowych . zobowiązań 'podatkowych, wy­
nikających z art. 27 :ust. 5, 6 i 8 ustawy, 

5) w przypadku gdy organ podatkowy określił 
. obrót zakładu pracy chronionej na podstawie 
art. 11 ust. 1 l! stawy. " . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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